YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHune

Yupegutenb

HavmeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBAsA-

IOLLLero NosIHOMouna yypeanTens

Bug, douHaHcoBOro obecneyveHns (LeAaTenbHOCTN)
MepnognyHOCTb: KBapTasibHas, rofosas
EavHnua nsmepexus: pyo6.

Kog,
HaumeHoBaHuWe nokasarens
CTPOKM
1 2
Joxofabl - Bcero 010

[loxoAbl OT oKa3aHusi MNATHbIX yCnyr
(paboT), KomMneHcauuin 3aTpat

OTYET
Ob NCMNOJIHEHW YUYPEXOEHWEM MNAHA EIO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENBHOCTN
Ha 1 auBaps 2021 r

MBAOY "AC Ne 368 r. UensibuHcka"
Poccuiickas ®epepauns

O6pasoBaHue

Cy6cuann Ha BbIMOMHEHWE TOCYAAPCTBEHHOTO (MYHWULMNANLHOTO) 3a4aHus

1. Joxoabl yypexaeHunsa

Koa YTBEepxaeHo
NAaHoBbIX
aHaINTUKK o
HasHaueHwui
3 4
45 430 164,00
130 45 430 164,00

yepes nuuesble
cyeTa

5
45 430 164,00
45 430 164,00

ICNO/THEHO NNaHOBbIX HAa3HAYeHWl’

yepes H6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCoBbIMU
onepayunammn

8

dopma no OKY[
[ata
no OKNO

no OKTMO
no OKMNO
naBa no bK

no OKEN

nToro

9
45 430 164,00
45 430 164,00

Kofbl
0503737
01.01.2021
32559588

00000001
32559588
473

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HanmeHoBaHuMe nokasatens

Pacxogbl - Bcero

B TOM uucne:
doHp onnatbl TpyAa yupexgeHuii
B3Hocbl No 06s3aTelbHOMY
coLuanbHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbiNiaTbl NoO onnarte Tpyaa
pabOTHUKOB M MHblE BbINAATbI
paboTHMKaM yupexaeHunin
3akynka ToBapos, paboT, ycnyr
B LiefIfAX KanMTa/ibHOro peMoHTa
rocyjapCTBeHHOro (MyH1LMNanbHoro)
nvylectsa
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr
Ynnata Hanora Ha UMyLLecTBO
opraHusauuii n 3eMenbHOro Hasora
PesynbTtar ucnonHeHus (geduuunt /
npocpununT)

Koa

CTPOKU

2
200

450

Kog,

aHanTukKn

3
X

in

119

243

244

851

YTBEpPXAEHO
N1aHoBbIX
Ha3HaYeHuiA

4
45 547 095,01

27 196 036,54
8 510 240,89

558 463,00

7 879 343,58
1403 011,00

-116 931,01

2. Pacxogbl yypexaeHus

yepes nuuesBble
cyeTa

5
45 547 095,01

27 196 036,54
8 510 240,89

558 463,00

7 879 343,58

1403 011,00

-116 931,01

ICNO/THEHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHW

yepes 6aHKoBCKUe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepauuamu

8

nToro

9
45 547 095,01

27 196 036,54
8 510 240,89

558 463,00

7 879 343,58

1403 011,00

-116 931,01

®opma 0503737 C.2

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



®dopma 0503737 c¢.3

3. ICTOUYHMKM chrHaAHCUMPOBaHUSA AeduLnTa cpeacts

yypexgeHua
YTBEPXAEHO VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWl
HavnmeHoBaHve nokasatens Koa Koa naaHoBbIX yepes nuueBsble yepes 6aHKOBCKME yepes kKaccy HeKaccoBbIMU Cymma
CTPOKM  @aHaNUTUKM o UTOro OTK/IOHEHUSA
HasHavyeHun cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauuamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WcTOUHMKM chuHaHCMpoBaHusA 500 116 931,01 116 931,01 116 931,01
neduunta cpeacts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uncne:
BHYTpeHHNE NCTOUYHUKN 520
N3 HUX:

[ABMXeHne feHexHblIX cpefCcTs 590 X 116 931,01 116 931,01 - - - 116 931,01
nocTynseHne geHexHblx cpeacTs 591 510 116 931,01 116 931,01 - 116 931,01
npouve
BbIObITVE AEHEXHbIX CPeACTB 592 610

BHellHNEe NCTOYHUKM 620 - -

N3 HUX:

Mi3meHeHne ocTaTKoB CpefCcTB 700 X - - -
yBe/IMyeHne ocTaTkoB CPeacTs, 710 510 " -46 205 333,26 - - -46 205 333,26 .
BCEro
YMeHbLLIEHNe 0CTaTKOB CPe/CTB, 720 610 - 46 205 333,26 - - - 46 205 333,26 .
BCEro

M3meHeHne OCTaTKoB MO BHYTPEHHUM 730 X

o6opoTamM CpeacTB yupexaeHus

, BTOM uucne:
yBE/IMYEeHne oCTaTKOB CPe/CTB 731 510 . - -
yupexaeHus .
YMEHbLUEHNe oCTaTKkoB CPefCcTB 732 610 - . . .
yupexaeHus *

M3meHeHne OCTaTKoB M0 BHYTPEHHUM 820 X

pacueTam

B TOM uucne:
yBE/INYEeHNEe OCTaTKOB Mo 821
BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEeHbLLEeHNe oCTaTKoB Mo 822

BHYTpPEeHHUM pacyetam (AT
030404610)



Kog,
HaunmeHoBaHue nokasarens
CTPOKM
1 2
N3meHeHne ocTaTkoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHVUM NpPUB/IEYEHNAM CPeCTB
B TOM uucne:
yBe/INYeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO
octaTtkoB cpeacTB (KT 030406000)
YMeHbLUEeHNe pacyeTos Mo 832
BHYTPEHHEMY NPUBAEYEHNIO
octaTkoB cpeacTts (A1 030406000)
Kog,
HaumeHoBaHuWe nokasarens
CTPOKM
1 2
BosBpalleHo ocTaTkoB cybcmanii 910
npoLwnbIX NeT, Bcero
BosBpalleHo pacxofoB NpoLUbIX NeT, 950

BCero

PykoBogutenb
(nognuceb)

[naBHbIA Byxrantep
(nognuce)/”

McnonHuteno

YTBEpPXAEHO

®dopma 0503737 c.4
McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWNn

Kopg Cymma
AHANUTIKN NNAHOBBIX yepes nunueBsble yepes H6aHKoBCkMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU Toro OTKNOHEeHUs
HasHavyeHun cyeta cyeTta yupexaeHus onepauunsMmu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4, CBefieHUs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyOGCcuani 1 pacxofoB MNpoLWbIX neT
Kon MpounssegeHo BO3BpaTOB
AHANMTIKN yepes nuuesble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU Moo
cyeTta cyeTta yupexaeHus onepauunsMmu
3 4 5 6 7 8
116 931,01 " - 116 931,01
PykoBoauTtenb
H./1. Bapabaw ¢¥/|HchiBo
(pacwmcpposka noanvcu) o (nognwcsb) (pacwmdpoBka nognucu)
3KOHOMMN4Yeckoun CI'Iy)K6bI
HA. lopeuHeBa
(pacwucbposka noanmcu)
LleHTpannsoBaHHaa byxranTepus
(HammeHoBaHnve, OMPH, VIHH, K, mecToHaxoxaeHue)
PykoBogutesnb
(ynonHomoueHHoe JINLIO) (AO/MKHOCTb) (noanuck) (paclumdpoBka noanucu)
N

(LOMKIA6CTD) (noan1

~pacLumposka nognmcu) (tenedpoH, e-mail)



